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Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones)Aprobado SubejercicioModificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Gasto Corriente 
Gasto de Capital 
Pensiones y Jubilaciones

$448,698,238.00
$335,762.00

JSttMBiWO.OO

$52,647,044.54
$297,970.00

$46,617,434.92

$501,345,282.54
$633,732.00

$121,617,434.92

$254,926,990.24
$538,730.06

$62,124,541.11

$246,321,510.60
$507,687.30

$62,124,541.11

$246,418,292.30

$95,001.94

$59,492,893.81

f$524,034,000,00

tirn^L J
Total del Gasto $99,562,449.46 $623,596,449.46 $317,590,261.41 $308,953,739.01 $306,006,188.05i
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